智能温度控制器
XMT-708  SERIES
使  用  说  明  书
非常感谢您选择这款产品
为了您的安全，请在使用前仔细阅读以下内容！
安全注意事项
• 安全注意事项”是为了安全正确地使用该产品，以防止危险事故
的发生，请遵守以下内容。

   ‐污染等级 2(Pollution Degree2)
   ‐安装等级 ll (Installation Category ll)
型号构成
•  仅作为参考使用，实际产品不支持所有组合
•  有关支持的型号，请购买前跟技术支持确认
  XMT - 7 0 8
尺寸规格：
A: DIN W96×H96mm D: DIN W72×H72mm
B: DIN W48×H96mm E: DIN W48×H48mm
C: DIN W96×H48mm
技术规格
电源电压 AC:100-240VAC~50/60Hz,DC:24-48VDC
允许电压变动范围 电源电压的 90~110%
消耗功率 AC：≤5VA,DC:≤3W
采样周期 100ms
输入规格 参考“输入规格及使用范围”
控制输出
继电器 250VAC~3A，30VDC/3A 1a
SSR 12VDC±2V,≤20mA
报警输出 250VAC~1A,1a
显示方式 7 段(红色,绿色),LED 方式
控制方式 加热,制冷 ON/OFF,P,PL,PD,PID 控制
滞后 1-100(0.1-50.0)℃/℉
比例带宽(P) 0.1~999.9℃/℉
积分时间(I) 0-9999 秒
微分时间(D) 0-9999 秒
控制周期(T) 0.5-120.0 秒
手动复位值 0.0-100.0%
继电器
寿  命
机械 ≥500 万次
电气
OUT1/2:≥20 万次(负载阻抗:250VAC~3A)
AL1/2:≥30 万次(负载阻抗:250VAC~1A)
耐电压 端子和外壳间:1000VAC~50/60Hz 1 分钟
耐振动
5~55Hz(周期 1 分钟)振幅 0.75mm X,Y,Z 各方向 2 小
时
绝缘阻抗 ≥100MΩ以上(500VDC 为基准)
抗干扰
由干扰模拟器产生的方波干扰(脉宽 1μs)±2kV R 相,S
相
停电补偿 约 10 年(非易失性半导体存储方式)
使用周围温度
-10 至 50℃,存储时:-20 至 60℃(未结冰，未结露状
态)
使用周围湿度 35~85%RH,存储时: 35~85%RH(未结冰，未结露状态)
绝缘类型
双重绝缘或强化绝缘(测量输入端和电源端之间的耐
电压:1kV
认证 CE  ISO9001
产品重量(含包装)
• XMT-A708:≈179g(≈275g)
• XMT-B708:≈124g(≈194g)
• XMT-C708:≈124g(≈194g)
• XMT-D708:≈133g(≈203g)
• XMT-E708:≈100g(≈147g)
外形及安装尺寸
• 单位 mm，请参考本说明书提供的图纸。
• 以下为 XMT 系列外形尺寸图。
▆ 面板安装尺寸
图
型号
外形尺寸 面板安装尺寸
A B C D E F G H I
XMT-A 96 96 4 75 90 ≥115 ≥115 92.5 92.5
XMT-B 48 96 4 75 90 ≥65 ≥115 45.5 92.5
XMT-C 96 48 4 75 44.5 ≥115 ≥65 92.5 45.5
XMT-D 72 72 4 75 66.5 ≥90 ≥90 68.5 68.5
XMT-E 48 48 4 75 44.5 ≥65 ≥65 45.5 45.5
▆ 安装支架
▆ 安装方法